
NR. 3/2021 ÅRGANG 51

Rundt om Tangen:
ARBEIDERBOLIGENE PÅ 
GLASSVERKET
� SIDE 3

Allehelgen:
ÅPENT KAPELL 
TEMAKVELD PÅ KONNERUD
� SIDE 4

Nordbykollen Nordbykollen 
Tangen-konfirmanter Tangen-konfirmanter 
på hjemmeleirpå hjemmeleir



Faste aktiviteter
– noe er i gang igjen
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE er åpen
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie.  
Ta med matpakke og drikke til barna. 
Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30, styrer Carina Lind.

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. 13/9, 27/9, 11/10, 
25/10, 08/11, 22/11 og 06/12.  
Marit Skaar Skogesal. 

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF 
for eldre.  Strømsø menighetshus, 
kl. 11.00-13.30. Trim, sang/andakt, 
bevertning og kunstneriske/kulturelle 
innslag. 

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen 
Arbeidskirke, Peisestua. Berit Heien og 
Liv Midtskogen.  
Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG OG 
BARNEGOSPELKLUBB
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen 
arbeidskirke. Kontakt Kjersti H. Reknes 
eller Linda Kjeksrud.

ANDAKTER – foreløpig innstilt 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 
Fjordparken, sangandakt kl. 11.30, 
4. torsdag i måneden. 

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn 
og damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen 
kirke, Menighetssalen.  

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00

Trenger du skyss til kirken, kontakt Ingun 
S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Vi tar hele tiden høyde for de smittevern-
tiltak som myndighetene ber oss om å 
følge. Ta kontakt med ansvarlig i forhold 
til smittevernregler. Er du syk må du holde 
deg hjemme.

Første september får Tangen 
Menighet ny kateket. Hun 
heter Stine Pauline Burvald-
Nyvoll, er 27 år gammel, 
nygift og bor i Lierbyen.

Vi har fått en liten prat med 
henne.

– Men livet ditt begynte ikke i 
Lierbyen?
– Nei, jeg er mjøndøling, født 
og oppvokst i Mjøndalen. Jeg 
har bodd en del i Oslo-området, 
men det er Drammen som 
egentlig er min by.

– Hva slags utdannelse har du?
– Jeg har studert ved MF, en 
grad som heter «Ungdom, kul-
tur og tro». Dessuten har jeg 
studert tegnspråk ved OsloMet 
– Oslo Metropolitan University.

– Vil det si at du behersker 
tegnspråk?
– Ja, det gjør det. Det har 
jeg hatt mye bruk for i jobb-
sammenheng, da det er mitt 
arbeidsspråk på begge mine 
nåværende arbeidsplasser. 

Jeg jobber i Døvekirken og på 
hørselsavdelingen i Oslo Vok-
senopplæring. Og det kan vel 
tenkes at jeg kan få bruk for 
tegnspråk i Tangen også, det 
er veldig nyttig å kunne tegn-
språk.

Så føyer hun til at hun faktisk 
har vært ansatt i en garnbutikk 
i Oslo.
– Når begynner du på jobb i 
Tangen?
Hun kan fortelle at hun offisi-
elt starter 1. september, men i 

slutten av august skal hun være 
med dem på en konfirmantleir.
– Og det gleder jeg meg veldig 
til.

– Hva vet du om Tangen menig-
het fra før?
– Ikke så mye, egentlig. Men jeg 
har vært der og hilst på noen 
av de ansatte og fått omvisning 
i kirka og i arbeidskirka. Jeg 
syntes det så fint ut der. Og 
Kjersti kjenner jeg litt fra før.

Hun har også hørt at Tangen er 
flinke med ungdomsarbeid, og 
hun gleder seg til å ta fatt på 
jobben.
– En annen ting er jo at jeg nå 
får kortere vei til jobben enn da 
jeg jobbet i Oslo.

Når vi spør om hun har noen 
hobbyer eller fritidsaktiviteter, 
svarer hun at det heller er inne- 
enn uteaktivitet:
– Jeg syr og strikker. Lite fri-
luftsliv er jeg redd, jeg går for 
eksempel ikke på ski så ofte.

– Men hva med kulturinteres-
ser, spør vi.
– Jeg spiller saksofon, er med 
i et janitsjarkorps i Mjøndalen. 
Jeg gikk på musikk/dans/
drama på St.Hallvard, og har 
en interesse for både opera og 
jazz.

Den nye kateketen virker som 
en allsidig person som vi tror 
Tangen menighet vil få mye 
glede av. Vi takker for samta-
len, og vi ønsker henne hjerte-
lig velkommen i menigheten.

Tekst: Karl Foto: Privat

NY KATEKET I TANGEN

NY I TANGEN  
MENIGHET

Stine Pauline  
Burvald-Nyvoll
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På bildet til venstre arbeiderboligen Skandinavia fra 1898. Du skimter Svenskebrakke 
nederst til høyre. Bildet til høyre er et nærbilde av Svenskebrakke med utvendig trapp. 

RUNDT OM TANGEN

I forrige nummer avsluttet jeg med fortellingen om arbeiderboligen som lå nederst 
i Veveribakken. Jeg har ikke funnet noe eget navn på arbeiderboligen, men 

fabrikken hadde også egen spisebrakke som ble kalt «Linnebrakka». Videre i denne 
utgaven av Menighetsbladet får Glassverket og alle arbeiderboligene der plass. 
En liten bit av grunnmuren på Finland kan en fortsatt se utenfor rekkverket tett 

inntil ved den nylagde biten av Svelvikveien ved den gamle fabrikken. 

Tekst: Jorunn Wiik

Bilder er utlånt fra Åskollen historielags arkiv

hvem · hva · hvor 

Ingen av fabrikkene jeg har skrevet 
om, er i drift i dag og det eneste 
som fortsatt finnes, utenom re-
stene av de gamle fabrikkbyg-
ningene her på Glassverket, er 
portnerboligen «Sverige» som ble 
benyttet som kontor. Den står fal-
leferdig nede i bakken på venstre 
side av Svelvikveien når en kjører 
utover. Den skal sikkert rives når 
hele området blir en av de nye «by-
delene» med bla terrasseleiligheter 
ved sjøen.  

Arbeiderboligene på Glassverket, 
som på folkemunne hadde navnene 
Finland, Skandinavia, Norge og 
Magnegården, er alle borte. 

Det er heller ikke mye i dag som 
minner oss om denne meget travle 
bydelen i vårt nærområde med alle 
boligene som huset arbeiderne og 

Linnebrakka, navnet er muligens et 
resultat av at linveveriet lå der tidligere. 

Rester av grunnmuren av 
Finlandsbrakka.

Arbeiderboligene på Glassverket, fra 
venstre: Finland, Norge og Skandinavia. 
Gjengitt fra et gammelt postkort.

gjorde området yrende av liv, for 
ikke bare arbeiderne bodde der, 
men hele familier. 

og lungebetennelse var vanlig. 
(Fra Tangen og Åskollen 10 års 
jubileumsskrift ) 

På loftet i små kammers bodde 
ungkarene og de største guttene. 
I Skandinaviabrakken bodde atten 
familier med gjennomsnittlig åtte 
barn i hver familie.  

Vann måtte hentes på vannposten 
og bæres både inn og ut. Først på 
1920-tallet fikk de innlagt vann 
og utslagsvask. Doene var i et eget 
hus. To-tre familier delte en do 
og «donøkkel» var et kjent begrep. 
Doene ble tømt på søppelfyllingen, 
det luktet stygt derfra, men like 
ved siden av lå kokshaugen, rester 
etter fyringen i fabrikken. Dit 
dro de som bodde her og hentet 
de koksbitene som fortsatt var 
brukbare til å fyre med, for å få 
varme i leiligheten om vinteren. «Vi 
pella køl» var uttrykket, og guttene 
tjente 30 øre sekken. 

Når hele området fra Merket, 
Drammens Jernstøberi, Nøsted 
Bruk og Drammens Glasværk blir 
den nye bydelen med terrasselei-
ligheter ved sjøkanten, vil alt bare 
leve i noen få fastboendes minner. 

Magnhild Elisabeth Karlsen, født i 
1912, vokste opp i arbeiderboligen 
Skandinavia. 

Magnhilds far var strekker på 
glassverket. Leiligheten en familie, 
som hans, leide var på to rom, 
kjøkken og stue. I stuen var det 
seng og sovesofa, på kjøkkenet 
sofabenk. Magnhild hadde seks 
søsken. En av dem døde som 
treåring, det var ikke uvanlig 
med dødsfall blant småbarn for 
hundre år siden; difteri, polio 
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PREP – Kommunikasjonskurs 
for par
KONNERUD KIRKE – torsdag 14. oktober kl. 18-
21.30 og lørdag 16. oktober kl. 10-15, 2021
Pris. Kr. 1.200,- pr par inkl. 2 kursdager, kurs
materiell, mat og drikke.
Påmelding innen 8. oktober til 
diakon Beate Schmidt bs798@
kirken.no eller tlf. 32989285.
For mer informasjon, se  
www.sammenomdet.no 
Arrangør: Konnerud og Skoger 
menigheter

Allehelgensdag åpent kapell
I Menighetsblad nr. 3 i 2015 skrev jeg en del om 
den historiske bakgrunnen for feiringen av Allehel-
gensdag.  

I vår kirke i dag holder vi fast ved Allehelgens-
søndag, første søndag i november, en minnedag 
for de døde. En vanlig markering av allesjelersdag, 
hvor vi går til kirkegården og tenner lys på gravste-
dene. 

I år vil vi derfor holde kapellet på Tangen kirke-
gård åpent 6. november og 7. november mellom kl 
13.00 -15.00. Du treffer noen der om du ønsker 
noen å snakke med. 

w 

KKoonnnneerruudd  kkiirrkkee    

Onsdag 31.okt 2021 kl. 18-20 

I forbindelse med Allehelgensdag 
inviterer vi til en temakveld om 
det å miste noen.  Sorg og 
Omsorg Drammen og omegn 
deltar. Vi får lytte til vakker sang 
og musikk og det blir enkel 
bevertning.  

 

Apell om dåp. I tillegg er det kurs 
og kransbinding ved Kamille 
Blomster.  

 

Kvelden er åpen for alle og 
utgiftene dekkes av diakonien.  

 
 

««BBlloommsstteerr  ii  ssoorrggeenn»»  --  TTeemmaakkvveelldd  mmeedd  mmuussiikkkk,,  
ssaammttaallee  oogg  kkuurrss  ii  kkrraannssbbiinnddiinngg  

Susanne Akerø- Kleven. 
Sang 

Maia H. Tømmeraas. Sang 

Trond Martens. Piano 

DEN NORSKE KIRKE, DRAMMEN   
Diakoni – Omsorg og fellesskap 

 
 

Arr: Den Norske 
kirke, Drammen 

Påmelding innen 29.oktober til diakon 
Beate Schmidt: bs798@kirken.no  eller til 
den menigheten du tilhører. Skyss ved 
behov.          
 

DEN NORSKE KIRKE, DRAMMEN  

Diakoni – Omsorg og fellesskap 

«Blomster i sorgen» - 
Temakveld med musikk, 
samtale og kurs i kransbinding

Konnerud kirke 
Onsdag 31. okt 2021 kl. 18-20

I forbindelse med Allehelgensdag invi-
terer vi til en temakveld om det å miste 
noen.  Sorg og Omsorg Drammen 
og omegn deltar. Vi får lytte til vak-
ker sang og musikk og det blir enkel 
bevertning. 

Apell om dåp. I tillegg er det kurs og 
kransbinding ved Kamille Blomster. 

Kvelden er åpen for alle og utgiftene 
dekkes av diakonien. 

Påmelding innen 29.oktober til diakon 
Beate Schmidt: bs798@kirken.no  eller 
til den menigheten du tilhører. Skyss 
ved behov.         

Årets Tangen-konfirmanter har hatt 
et utfordrende år med nedstengt 
kirke og samlinger på nett. Der-
for var det ekstra gledelig å kunne 
invitere til konfirmantleir i Tangen 
kirke, helgen 20.–22. august. 

Konfirmantene skulle bli bedre 
kjent med kirka si, hverandre, seg 
selv og Gud. Det gjorde de gjennom 
å ta i bruk Kristuskransen, en 
bønnekrans laget av den svenske 
biskopen Martin Lönnebo. 

Tangen kirke blei fylt med leik og 
underholdning, god mat, og fine 
kveldsavslutninger. Noen ble igjen 
og overnattet, både bak orgelet og 
nede i midtgangen. 

Lørdag var konfirmantene 
pilegrimer og fikk fylle Kristus-
kransen med eget innhold og 
erfaringer gjennom en vandring 
som gikk fra Tangen kirke – 
Nordbykollen – Tangen kapell og 
Sota. 

Søndag var gudstjenestedag og 
konfirmantene avsluttet leiren med 
å feire en flott gudstjeneste de selv 
hadde laget, til stor begeistring for 
menigheten. 

På gudstjenesten kunne 
konfirmantpresten Ola trygt 
konstatere: 

– Dette er så mye bedre enn å 
møtes på Teams!

Konfirmantene anbefaler varmt 
å være med på leir. Både på 
grunn av samholdet, at det var 
moro, og at de fikk lære mer 
om Kristuskransen og om Gud. 
Konfleir er gøy!

En helg med Kristuskransen – konfirmantleir i Tangen

Glade konfirmanter etter konfirmantleir.
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

Hengekøyetur for førskolebarna 
i Baltazar barnehage

Onsdag 3. juni var endelig dagen her hvor 
vi eldste barna skulle sove i hengekøye 
med barnehagen. Barnegruppen bestod 
av 5 førskolebarn og 3 voksne fra bar-
nehagen. Vi startet dagen med å bake 
pizzasnurrer som vi skulle ha med oss 
på turen. Vi fylte pizzasnurrene med de 
ingrediensene vi selv ønsket. De voksne 
hadde på forhånd spurt oss om hva vi 
ønsket, så vi bestilte skinke, mais, peppe-
roni, ost, løk og paprika som ingredienser. 

Etter å ha spist lunsj og frukt i barneha-
gen, var vi endelig klare for å ta på oss 
sekkene for å gå opp til toppen av Nord-
bykollen. Vi hadde våre egne sekker med 
hengekøye, bamse, drikke, tannbørste og 
varmt tøy. Soveposene ble litt tungt i bak-
kene, så de voksne hjalp oss med å bære.  
Vi gikk og vi gikk og vi kom nærmere og 
nærmere masten på toppen. Da det bare 
var 50 meter igjen til toppen, løp vi opp 
den siste biten og vi hadde klart det. Vi 
stilte oss på rekke å så utover ‘’landsby-
en’’ vår Drammen. 

Oppe på toppen begynte vi å leke med 
pinner, kongler og løp på fjellet. Vi sam-
arbeidet om å lage et skjold av pinner 
og stokker. Skjoldet kunne barna krype 
igjennom og bruke som hytte også. De 
voksne hengte opp hengekøyene og vi 
kunne nesten ikke vente med å legge oss. 
Men vi måtte vente. Da hengekøyene var 
hengt opp, lekte vi i køyene med bamsene 
og besøkte hverandre. 

De voksne hadde laget en rebus som vi 
skulle svare på spørsmål. Vi ble delt inn i 
to grupper og begynte i hver vår ende av 
rebusen. Vi løp rundt for å finne spørs-
målene og måtte samarbeide på enkelte 
spørsmål. Vi fikk ulike spørsmål om 
nærmiljø, natur, matematikk og skolerela-
terte oppgaver som å klappe navnet vårt, 

utregning, skriv Baltazar med kongler og 
pinner. 

Etter å ha gjennomført rebusløypen i 
skogen, var det klart for middag. Vi satte 
oss og så utover utsikten og fikk posene 
våres med pizzasnurrer. Så godt maten 
smaker på tur. vi spiste oss gode å mette. 
Etter middagen spiste vi smågodt og 
potetgull. Vi fortsatte å leke med skjoldet 
vi hadde bygget sammen. Vi forsynte oss 
også med deilig godteri mens vi lekte. Før 
vi skulle legge oss, fant de voksne frem 
kortstokkspillet UNO som vi spilte til alle 
var tomme for kort på hånda. Etter å ha 
spilt UNO spiste vi litt kveldsmat. Det var 
nydelig å spise kveldsmat med utsikt over 
‘’landsbyen’’ vår. Barnehagen skal legge 
til rette for at de eldste barna har med seg 
erfaringer, kunnskaper og ferdigheter som 
kan gi dem et godt grunnlag og motivasjon 
for å begynne på skolen. Barnehagen skal 
bidra til at barna kan avslutte barnehage-
tiden på en god måte og møte skolen med 
nysgjerrighet og tro på egne evner (Ram-
meplanen s. 2017). 

Etter kveldsmaten, var vi klare for å pusse 
tenner. Vi måtte duppe tannbørsten i 
vann og spytte tannkremen ut i skogen. 
Alle la seg i hengekøyene og en av de 
voksne begynte å synge godnattsanger. De 
barna som sov over i hengekøye sovnet før 
klokken 21.00. Barna sov hele natten og 
de voksne måtte vekke oss på morgenen, 
for at vi skulle rekke å være tilbake før 
vi ble hentet av foreldrene våres i barne-
hagen.  De voksne hadde vært oppe hele 
natten, de drakk kaffe og passet på oss 
når vi sov. Vi spiste litt frokost og var 
klare for hjemreise. Det var stolte og for-
nøyde barn som skrøt av turen til alle de 
møtte på veg nedover til barnehagen igjen.

Tusen takk for en fin avslutningstur.

Barnehagen skal være et trygt og utfordrende sted der barna kan prøve 
ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap. Barna skal få støtte i 
å mestre motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med egne og andres 
følelser (Rammeplanen. 2017).
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Et menighetseiet selskap 
med sosial profil

Kontakt oss på:  
tlf: 3289 0545 eller

kirkeliggravferdshjelp.no

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

KNIVEÅSEN AS 
 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
 

           +47 32 800 657 
           post@knive.no 

            www.Kniveåsen.no  

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

  
  

OOnnssddaagg  1133..  ookkttoobbeerr  22002211  kkll..  1199..0000  
«Elvehavna ved Drammen. Liv og røre langs 
bryggekanten» ved Petter Øijord som også forteller 
om ballastmerket som ga navn til Merket på Tangen. 
 

 

Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 

                      Tangen kapell 629829 
 TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Dag Hoftun Knudsen fra Drammen viseklubb 
synger Drammensviser. 

Støtt våre annonsører – de støtter oss

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørd
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Slekters gang
Døpte
Ellie Oline Simonsen 
Fahmi
Mason Faye Reitan
Leander Lolland
Gabriel Bekkevold-
Andersen
Knut Frode Gilje Norheim
Luca Westby
Martha Vatne Haraldsen
Theodor Sannes Reinert
Matias Weberg Stokkenes
William Alexander Velken
Edith Berg Garthus
Sonja Knudsen-Ulla
Luca Marie Fosnæs-
Hilsen
Aleah Moe Steiner

Vigde
Bente Orvang og Kai 
Henning Ulvestad
Janne Bogstrand og Knut 
Erik Jonassen
Elin Margrethe Skau og 
Are Ulvin Olsen

Døde
Navn
Kåre Berg
Rolf Åsmund Grimsrud
Margit Ragnhild Olsen
Hans Olsen
Magda Johanne Nisja
Ragnar Nebell Dyve
Leif Gundhus
Bjørg Reidun Jelstad
Rigmor Helena Eriksen

Gunnar Landin
Arne Myhre
Magne Nilsen
Esther Bertha Backmann
Reidun Oldebråten
Rolf Svendsrud
Ingrid Petrea 
Zimmermann
Hannelore Kristoffersen
Randi Margrethe 
Johansen
Sigrid Johannessen
Finn Backmann
Randi Sofie Risvik
Irene Marie Western
Arne Nikolai Astrup
Randi Jorunn Johansen
Ingrid Burud
Else Stake

Tekstsamtale
Bli med på høytlesning, meditasjon 
og samtale omkring kommende 
søndags prekentekst.
Vi samles i menighetssalen i Tan-
gen arbeidskirke to mandager i 
måneden kl. 10.30-12.00. 
Ingen forkunnskaper nødvendig. 
Ta gjerne med egen Bibel. 
Etter samlingen kan de som ønsker 
det, dele medbrakt matpakke i fel-
lesskapet, og det serveres kaffe/te. 

Om du ønsker å stå på en SMS - 
liste for å bli kontaktet ved eventu-
elle endringer, ta kontakt. 
Samlingene ledes av sokneprest  
Marit Skaar Skogesal. 
Følgende datoer høsten 2021:  
13.09, 27.09, 11.10, 25.10, 08.11, 
22.11, 06.12
Vi tar hele tiden høyde for de smit-
teverntiltak som myndighetene ber 
oss om å følge. 

Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sokneprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Organist: 458 39 605
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Kateket: 
Stine Burvald-Nyvoll
se447@kirken.no

Kirketjener, barne- og  
ungdomsarbeider: 489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider: 920 69 415
Utleie Tangen arbeidskirke 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Med forbehold om endringer. Ønsker du skyss til kirken?  
Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Vi kan igjen feire gudstjenester og her er planen for gudstjenester fremover.  
Vi opprettholder egne dåpsgudstjenester. Noen ganger på lørdag, noen ganger søndag.

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 11. oktober 2021

Søndag 26.09.2021 
18.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Marit Skaar 
Skogesal Takkoffer til 
Tangen menighetsråd. 

Søndag 03.10.2021 
19.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Marit Skaar 
Skogesal Takkoffer til 
Tangen Arbeidskirke. 

Søndag 10.10.2021 
20.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Inger Lise Myhre 
Guttormsen Takkoffer til 
Tangen menighetsblad. 

Søndag 17.10.2021 
21.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste Dåp og 
nattverd Marit Skaar 
Skogesal Takkoffer til Det 
Norske Misjonsselskap 
(NMS). 

Søndag 24.10.2021 
22.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Høsttakkefest. Dåp og 
nattverd. Ola Bakken 
Takkoffer til TV aksjon. 
Høsttakkefest. Utdeling av 
2 , 4, og 6 års bøker

Søndag 31.10.2021 
Bots og bededag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Vikar pest 
Takkoffer til Tangen 
menighetsråd. 

Lørdag 06.11.2021 
TANGEN KAPELL. KL. 13:00
Åpent kapell.

Søndag 07.11.2021 
Allehelgensdag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd. 
Marit Skaar Skogesal 
Takkoffer til Tangen 
menighetsråd. Kan vi 
spørre Rosario?
TANGEN KAPELL. KL. 13:00
Åpent kapell 

Søndag 14.11.2021 
25.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjenste. 
Fredagsklubben og 
Seniordansen deltar. Dåp 
og nattverd. Marit Skaar 
Skogesal Takkoffer til 
Tangen Arbeidskirke. 

Søndag 21.11.2021 
Siste s. i k.året 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste. Hønefoss 
kirkekor deltar. Dåp Ola 
Bakken Takkoffer til 
Sjømannskirken Norsk 
kirke i utlandet. 

Torsdag 25.11.2021 
TANGEN KIRKE. KL. 16:45
Julebasar

Søndag 28.11.2021 
1.s. i adv.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Familiegudstjeneste. Dåp 
og nattverd. Ola Bakken 
Takkoffer til Tangen 
menighetsblad. Lys våken.
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Babysang i Strømsø høsten 2021
Oppstart torsdag 9. september kl. 12-14 i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2.
Kurset er åpent for alle uansett kirketilhørighet og bosted. Sangstund kl. 12.15-13, mat og prat kl. 13-14.
Alle får hver sin matte (en meters avstand), vi vasker matter og desinfiserer instrumenter. 
Ta med innesko, lunsj samt teppe til babyen. Vi serverer te og kaffe.  
Pris: 100,- til sammen for 10 torsdager.

Påmelding og spørsmål
til Kjersti Reknes:
kr424@kirken.no

tlf 41570296

Arr: Den norske kirke i Drammen

Tangen Gospelklubb
Tangen Gospelklubb er et tilbud til de som er for store for
Småbarnssangen, dvs. de som har begynt på skolen og går
på småtrinnet. Det blir en god blanding av kor,
bibelfortelling og forming.

Vi spiser pølser sammen med Småbarnssangen før vi går
opp i peisestua mens Småbarnssangen er nede. Så her
kan småsøsken ha et tilbud nede og storesøsken ha et
tilbud oppe. 

Gratis pølser til hele familien serveres fra ca. 16.45-17.30,
kirken er åpen fra 16.00. Gospelklubb fra 17.30-18.10.

Høstens datoer: Vi møtes i Tangen arbeidskirke (inngang i
tilbygget til Tangen kirke) 2/9, 16/9, 30/9, 14/10, 28/10,
11/11, og 25/11 (Julebasaren). Opptreden på
familiegudstjenesten i Tangen kirke 24/10 og på
julevandringsgudstjenesten 12/12.

Pris: 100,- per barn for hele semesteret, inkl. middag og
formingsmateriell. Betaling med Vipps til 634421. Merk
med barnets navn.

Påmelding og spørsmål til Kjersti, kr424@kirken.no, tlf.
415 70 296, eller Stine, se447@kirken.no, tlf. 417 20 398.
NB! I disse koronatider er det viktig med påmelding slik at
vi har oppdaterte navnelister med tlfnr til enhver tid, og
slik at vi kan forberede rommet ut fra antall barn som
kommer.

Arr: Tangen menighet, Den norske kirke i Drammen.

 

 
 
 
 

Sang, dans, lek og bruk av enkle instrumenter.  
Sosialt og koselig for barn (1-5 år) og voksne. 
 

Torsdager: fra 2. september kl. 16.45-18.10 
 

Gratis middag for hele familien fra kl. 16.45. Kirken er åpen fra kl. 
16.00. Her kan dere komme og slappe av i sofaen før middag.  
 

Vi har fokus på smittevern, både i forbindelse med middagen og 
sangstunden. 
Pris: 100,- per barn for hele semesteret til Vipps 634420. Merk med 
barnets navn. 
Påmelding og spørsmål til Kjersti, kr424@kirken.no, tlf. 415 70 296, 
eller til Stine, se447@kirken.no, tlf. 417 20 398. 

Småbarnssang i 
Tangen 

 

Tangen menighet 

Babysang i Strømsø 
høsten 2021

Oppstart torsdag 9. september kl. 12-14 i Strømsø 
menighetshus, Knoffs gate 2.
Kurset er åpent for alle uansett kirketilhørighet og 
bosted. Sangstund kl. 12.15-13, mat og prat kl. 
13-14.
Alle får hver sin matte (en meters avstand), vi vas-
ker matter og desinfiserer instrumenter. 
Ta med innesko, lunsj samt teppe til babyen. Vi 
serverer te og kaffe. 
Pris: 100,- til sammen for 10 torsdager.

Påmelding og spørsmål
til Kjersti Reknes:
kr424@kirken.no
tlf 41570296
Arr: Den norske kirke, 
Drammen

 Side for  
barn og unge

Fasit: 1. Tussi 2. Frøken Tante Sofie 3. Kasper, Jesper 
og Jonatan 4. Knerten 5. Snekker Andersen 6. Karius 
og Baktus 7. Bamsefar 8. Herr Nilsson 9. Kaptein 
Sabeltann 10. Ruffen 11. Ronja 12. Klatremus 13. Fili-
bombombom 14. Ole Brumm 15. Tommy og Annika

1. Eselet i Hundremeterskogen.
2. Den sinte tanta i Kardemomme By.
3. De tre røverne i Kardemomme By.
4. En trepinne.
5. En snekker som møtte julenissen.
6. To tanntroll.
7. Han fylte 50 år i Hakkebakkeskogen.
8. Apen til Pippi Langstrømpe.
9. Kaptein på en sjørøverskute.
10. En snill sjøorm.
11. Hun var røverdatter.
12. Musa i Hakkebakkeskogen.
13. Hva er resten av navnet: Ole Aleksander ….?
14. Hovedpersonen i Hundremeterskogen.
15. De to vennene til Pippi Langstrømpe.

Hva heter disse figurene 
fra barnebøker?


